

Årsredovisning

för

Valmis 132 AB

559210-0829

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rhys Arkins, Styrelseledamot

2026-05-08

Styrelsen för Valmis 132 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom programutveckling och IT-tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 974	6 467	2 481	2 388
Resultat efter finansiella poster	2 719	5 292	1 232	1 469
Soliditet (%)	88	82	87	88

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Anledningen till den minskade omsättningen under 2025 var att företagets kontrakt med sin enda kund avslutades i augusti. Företaget investerar nu i forskning och utveckling för en ny produkt istället för att konsultera.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 677 090	3 149 041	5 876 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-311 000		-311 000
Balanseras i ny räkning		3 149 041	-3 149 041	0
Årets resultat			1 564 980	1 564 980
Belopp vid årets utgång	50 000	5 515 131	1 564 980	7 130 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 515 131
årets vinst	1 564 980
	7 080 111
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 600
i ny räkning överföres	6 757 511
	7 080 111

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 974 391	6 466 902
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 974 391	6 466 902
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-425 767	-460 794
Personalkostnader	2	-826 488	-835 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 352 255	-1 296 138
Rörelseresultat		2 622 136	5 170 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 632	121 028
Summa finansiella poster		96 632	121 028
Resultat efter finansiella poster		2 718 768	5 291 792
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-713 000	-1 324 000
Summa bokslutsdispositioner		-713 000	-1 324 000
Resultat före skatt		2 005 768	3 967 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-440 788	-818 751
Årets resultat		1 564 980	3 149 041

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	100 000	200 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 000	200 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 327 732	1 327 732
Andra långfristiga fordringar	5	3 110 000	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 437 732	1 437 732
Summa anläggningstillgångar		4 537 732	1 637 732
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		980	200 000
Övriga fordringar		84 110	428 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 511	0
Summa kortfristiga fordringar		134 601	628 922
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 560 449	6 463 569
Summa kassa och bank		5 560 449	6 463 569
Summa omsättningstillgångar		5 695 050	7 092 491
SUMMA TILLGÅNGAR		10 232 782	8 730 223

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 515 131	2 677 090
Årets resultat		1 564 980	3 149 041
Summa fritt eget kapital		7 080 111	5 826 131
Summa eget kapital		7 130 111	5 876 131
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 342 000	1 629 000
Summa obeskattade reserver		2 342 000	1 629 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 021	17 194
Skatteskulder		0	513 930
Övriga skulder		700 749	693 967
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 901	1
Summa kortfristiga skulder		760 671	1 225 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 232 782	8 730 223

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Årets nedskrivningar	-100 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	200 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 327 732	0
Inköp	0	1 327 732
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 327 732	1 327 732
Utgående redovisat värde	1 327 732	1 327 732

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Tillkommande fordringar	3 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 110 000	110 000
Utgående redovisat värde	3 110 000	110 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Stockholm

Rhys Arkins
Rhys Arkins

2026-05-08